Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2010 № 455
г.Чудово

О внесении изменения в
Положение о комитете
образования Админис-
трации Чудовского муни-
ципального района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о комитете образования Администрации Чудов-
ского муниципального района, утвержденное решением Думы Чудовского му-
ниципального района от 26.02.2006 № 43, следующее изменение:

пункт 3.8. изложить в редакции:
«Осуществляет  функции главного распорядителя бюджетных средств и

администратора доходов бюджета муниципального района.».
2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты

«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко